Jeep, clase Jeep Station Wagon, color crema, motor 1GR0177142, chasis, 

JTEZU14R248020778, a favor de la compañía a cambio de aumentar participaciones a 

su nombre en la misma. Así mismo señala que se ha realizado un avalúo de este bien 

mueble por parte de los socios, fijándolo en USD$ 25.000,00 (Veinte y Cinco Mil 

Dólares de los Estados Unidos de América). 

Secretaría, por orden de la Presidencia, pregunta a los socios si tienen alguna duda o 

comentario. Al no haber ninguno, Presidencia pide la votación de los socios, la cual es 

unánime, por lo que se aprueba el aumento de capital de la compañía, el aporte del 

señor Xavier Adrián Mejía Ramos por un valor de USD$ 25.000,00 (Veinte y Cinco Mil 

Dólares de los Estados Unidos de América) que es el avalúo del vehículo marca 

Toyota, modelo 4 Runner 4x2 T/A, placa GNG-0371, año 2004, tipo Jeep, clase Jeep 

Station Wagon, color crema, motor 1GR0177142, chasis, JTEZU14R248020778. 

Secretaría informa de la necesidad de otorgarle un plazo de seis meses al señor Xavier